CÂMARA DOS DEPUTADOS

Câmara dos Deputados - Anexo III - Gabinete 772 - CEP 70160-900 - Brasília/DF
Tel (61) 3215-5772 - dep.carolinedetoni@camara.leg.br

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 182 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, registro meu voto contrário ao Projeto de Lei nº

826/2019, que "dispõe sobre o Programa Nacional de Vacinação em Escolas

Públicas".

Sala das Reuniões, em 13 de junho de 2023.

CAROLINE DE TONI

Deputada Federal (PL/SC)

*C
D2

35
77

74
42

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Caroline de Toni
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235777442300

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

06
/2

02
3

18
:0

5:
17

.4
30

 -
CC

JC
DV

T
1

CC
JC

 =
>

PL
 8

26
/2

01
9